
売店アレルギー表示

注意） ・原材料として含まれている場合●をつけています。

・同一厨房で全ての食材を取り扱っているため意図せぬ混入（コンタミネーション）を避けることができません。

・厨房ではすべての料理を共通の調理機器・器具で調理しております。

・特定原材料8品目について食品製造者（食品メーカー等）から原材料情報を入手し、その情報に基づき表を作成しております。

・ご不明点は店頭にて直接スタッフまでお問い合わせください。

・食材は仕入れの状況によって急遽変更になる場合があります。

・上記内容をご理解いただき、お客様による最終判断の上ご購入をお願い申し上げます。

商品名

唐揚げ　ノーマル ● ● ●

ポテトフライ　ノーマル

ミニローストビーフ丼　わさびだれ ●

ミニしらす丼 ● ●

いかせんべい　七味マヨ ●

ロングチュロス　チョコ ● ● ●

商品名

たこ焼き　ごま油＆塩 ● ● ●

たこ焼き　ソース ● ● ●

たこ焼き　明太マヨ ● ● ●

たこの唐揚げ ● ● ●

商品名

ホットドッグ　ケチャップ＆マスタード ● ●

ポテトフライ　ノーマル

ポテトフライ　チーズ ●

ソフトクリーム　抹茶 ●

7/12～7/26：大相撲期間のみ

販売商品の特定原材料表情報

店舗名 特定原材料（８品目）

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび くるみ

販売商品の特定原材料表情報

店舗名 特定原材料（８品目）

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび くるみ

販売商品の特定原材料表情報

店舗名 特定原材料（８品目）

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび くるみ



商品名

タコス　ノーマル ● ● ●

旨辛チキントルティーヤ ● ● ● ●

ナチョス　サルサ ● ● ●

いちごチュロス ● ● ●

ソフトクリーム　バニラ ●

商品名

おにぎり　梅　セット ● ●

おにぎり　明太子　セット ● ●

おにぎり　鮭　セット ● ●

おにぎり　梅　単体

おにぎり　明太　単体

おにぎり　鮭　単体

チキン南蛮丼 ● ● ●

米粉唐揚げ ●

商品名

パオヤムバーガー　ポーク ●

キンパ　ヤンニョムチキンセット ● ● ●

鶏の唐揚げ ● ● ●

焼き小籠包　塩だれ ●

ヤンニョムチキン ● ● ●

ごろっとマンゴーラッシー ●

販売商品の特定原材料表情報

店舗名 特定原材料（８品目）

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび くるみ

販売商品の特定原材料表情報

店舗名 特定原材料（８品目）

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび くるみ

販売商品の特定原材料表情報

店舗名 特定原材料（８品目）

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび くるみ



商品名

いちごチョコクレープ ● ● ●

いちごカスタードクレープ ● ● ●

バナナチョコクレープ ● ● ●

ソフトクリーム　抹茶 ●

いちごチュロス ● ● ●

バナナカスタードクレープ ● ● ●

商品名

マルゲリータ ● ●

ひとくちエビフライ ● ● ● ●

旨辛チキントルティーヤ ● ● ● ●

ロングチュロス　チョコ ● ● ●

チキンスティック　ハバネロチリ ● ● ●

商品名

ビーフ＆チーズバーガー ● ● ●

ポテトフライ　ノーマル

ポテトフライ　トリュフ ● ●

ソフトクリーム　バニラ ●

販売商品の特定原材料表情報

店舗名 特定原材料（８品目）

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび くるみ

販売商品の特定原材料表情報

店舗名 特定原材料（８品目）

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび くるみ

販売商品の特定原材料表情報

店舗名 特定原材料（８品目）

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび くるみ



商品名

のり天ガーリック ●

ポップコーン　バター醤油 ● ●

ポップコーン

山ちゃん　おつまみチキンジャーキー ●

山ちゃん　おつまみソーセージ

商品名

ペプシコーラ

ジンジャーエール

ポップメロン

CCレモン

烏龍茶

ALL FREE

サントリー生ビール

角ハイボール

翠ジンソーダ

こだわり酒場のレモンサワー

こだわり酒場のタコハイ

山崎/白州/知多/六ジン

テキーラサンライズ

販売商品の特定原材料表情報

店舗名 特定原材料（８品目）

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび くるみ

販売商品の特定原材料表情報

店舗名 特定原材料（８品目）

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび くるみ

ドリンクメニュー一覧

IG Arena Bar


